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貸 借 対 照 表 
  

( 2022年12月31日現在) （単位：千円） 
 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

未 収 入 金 

前 渡 金 

前 払 費 用 

短 期 貸 付 金 

貸 倒 引 当 金 

  

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

工 具 器 具 備 品 

   

投資その他の資産 

関 係 会 社 出 資 金 

敷 金 

長 期 前 払 費 用 

 

 
 

91,356 

61,643 

15,625 

8,135 

100 

5,923 

1,293 

△1,363 

 

3,737 

166 

166 

      

3,570 

100 

3,388 

82 

 

  

 
(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

預 り 金 

短 期 借 入 金 

  

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

 
 

25,448 

12,921 

119 

265 

1,307 

10,834 

 

9,166 

9,166 

  

負 債 合 計 34,614 

 
(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

新 株 予 約 権 

 
 

59,804 

40,943 

236,943 

136,943 

100,000 

△218,082 

△218,082 

675 

  

純 資 産 合 計 60,479 

資 産 合 計 95,094 負 債 ・ 純 資 産 合 計 95,094 


